
                                          Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 5842) dal 14 al 29 maggio 2018                                         

Viale Morgagni, 50 – 50134 Firenze 
centralino +39 055 2751280 | fax +39 055 432431 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
Decreto n. 78923 (5473) 

           del 14/05/2018                 
 
 

APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 (UNO) 

POSTO DI TECNOLOGO DI  II LIVELLO, AI SENSI DELL’ART. 24 BIS DELLA LEGGE 240/2010, 
CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO IN REGIME DI TEMPO PARZIALE 

(66,66%) PER LA DURATA DI 18 MESI, PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE 

SPERIMENTALI E CLINICHE “MARIO SERIO” DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE, 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA DAL TITOLO “SPIDIA FOR PERSONALIZED 

MEDICINE-STANDARDISATION OF GENERIC PRE-ANALYTICAL PROCEDURES FOR IN VITRO 

DIAGNOSTICS FOR PERSONALIZED MEDICINE” - (BANDO H2020 – SPIDIA4P”) 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante 
norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 
pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli 
Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali 
e Cliniche “Mario Serio” n. 50529(3535) del 26 marzo 2018, con il quale è stata 
bandita una selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 (uno) posto di Tecnologo 
di II livello, ai sensi dell’art. 24bis della legge 240/2010, con contratto di lavoro a 
tempo determinato in regime di tempo parziale (66,66%) per la durata di 18 (diciotto) 
mesi, presso il Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche “Mario 
Serio” nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo “SPIDIA for Personalized 
Medicine-Standardisation of generic Pre-analytical procedures for In vitro 
DIAgnostics for Personalized Medicine” -  SPIDIA4P (Bando H2020); 

VISTO il D.D. n. 70515 (4946) del 27 aprile 2018, con cui è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 



 
 
 
 
 

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della selezione pubblica, per titoli ed 
esami, per n. 1 (un) posto di Tecnologo di II livello, ai sensi dell’art. 24bis della legge 
240/2010, con contratto di lavoro a tempo determinato in regime di tempo parziale per 
la durata di 18 (diciotto) mesi, presso il Dipartimento di Scienze Biomediche 
Sperimentali e Cliniche “Mario Serio” - nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo 
“SPIDIA for Personalized Medicine-Standardisation of generic Pre-analytical 
procedures for In vitro DIAgnostics for Personalized Medicine” -  SPIDIA4P (Bando 
H2020): 
 
 

n. cognome nome 
 

punteggio  
 

1 GELMINI Stefania 87/90 

 
E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa Stefania Gelmini. 
 
La decorrenza contrattuale è il 1° luglio 2018.  
 
Firenze, 14 maggio 2018      
       Il Direttore del Dipartimento  

 f.to Prof.ssa Paola Chiarugi 


